
Uchwała nr 1547/278/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 października 2017 r. 
 

w sprawie wystąpienia do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie dotyczącego zabezpieczenia środków 
finansowych na przedsięwzięcia związane z ochroną powietrza 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) oraz z art. 400a ust. 1 
pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519, 
785, 898, 1089, 1529 i 1566) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Postanawia się wystąpić do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie o zabezpieczenie na rok 2018 środków finansowych na realizację 
przedsięwzięć związanych z ochroną powietrza, w tym wdrażanie uchwały „antysmogowej”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 


	w sprawie wystąpienia do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Warszawie dotyczącego zabezpieczenia środków finansowych na przedsięwzięcia związane z ochroną powietrza
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


